seguinte localização e descrição, conforme Anexos I e II deste Decreto: Trata-se da primeira 

loja, sentido centro-bairro, próxima à Usina do Gasômetro, ocupando área edificada sob a laje 

de piso de espaço público caracterizada como mirante, sendo que a edificação possui área total 

interna de 192,36 m² (cento e noventa e dois vírgula trinta e seis metros quadrados) e área 

externa de 415,00 m²  (quatrocentos e quinze metros quadrados) para exploração comercial.   

Art.  2º  O prazo de vigência da permissão de uso será de 36 (trinta e seis) 

meses, a contar de 60 (sessenta) dias após a da data de assinatura do Termo de Permissão de 

Uso, podendo ser prorrogado, a critério do Município, por até 36 (trinta e seis) meses,